
令和 6年 5月吉日 

 

関 係 各 位 

 

 

福岡県ソフトテニス連盟 

会 長   加地 邦雄 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 6年度 団体登録料及び個人会員登録料について（お願い） 

 

 

日頃より、高校生のソフトテニスの各種大会、および普及・振興にご協力を賜り深く

感謝申し上げます。 

さて、（公財）日本ソフトテニス連盟では、当連盟とその加盟団体（都道府県ソフト

テニス連盟）に所属し、これらの組織が行う競技会などの事業を運営するために、すべ

ての会員（部員）を対象に会員登録制度を実施しております。 

つきましては、何卒趣旨をご理解のうえ、貴校部員の会員登録にご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 

なお、会員登録につきまして、以下の点のご確認をお願い致します。 

 

 

記 

 

 

1 新システムにより会員登録を済ませる。 

 

2  団体登録料は男女別々で¥10,000、個人登録料は¥1,200、社会人（顧問）¥2,200 

 

3  登録料の内訳は、 

   日本ソフトテニス連盟 → 個人登録料¥500 

社会人（顧問）¥1,000 

   福岡県ソフトテニス連盟 → 団体登録料¥10,000 

                 個人登録料¥700 

社会人（顧問）¥1,200 

 

4  個人登録料は新規・継続とも支払が必要（すべての部員分） 

 

5  追加登録は随時受付が可能 

 

 

※その他詳細は福岡県ソフトテニス連盟事務局（092-215-0782） 

へお問い合わせください。 

 


